
   1/28より移動スーパー
カスミさんが来るようにな
りました！　助かります！

NPO法人認知症介護家族の会うさぎ

デイサービスうさぎ

〒300-0617

茨城県稲敷市福田1597

TEL：0299-77-9173

2月お誕生日の皆様

おめでとうございます！

3月の行事予定

・誕生日会 ・お雛様

※新型コロナウイルス感染予防の/為…マスクの着用、手指消毒、換気

のご協力をお願い致します。

うさぎ便りvol.73
2025年3月1日

＊職員コーナー＊

R7年２月１日より入職いたしました海老原慧（けい）と申します。

特別養護老人ホームにて７年半勤務しておりました。

久方ぶりのデイサービスとなり、ご迷惑をおかけする事もあると

思いますが、ご利用者様の一日一日を大切にし、本人様の意思を

尊重する介護を心掛けて参ります。

若輩者ではございますが、宜しくお願い申し上げます。

生活相談員 海老原 慧

今年の「節分」は２月２日です。

鬼は職員、「鬼は外！福は内！」皆様に

思いっきりやって頂きました（笑）
春の訪れを告げる「桃の花」の

貼り絵.皆さんの合作です！

「何してるの？」

「これはね～ 仕事」

「大変ね～」

有坂さんの送

別会を開きま

した。６年半、

有難うござい

ました

♡作品コーナー♡


